Die Xll dicti mens is septernbris [., ,] Quod poteti"tas et capitaneus, occasione terremotus, 
possint eor11,m officia extra palatia exercere. [. .. J Dictum consilium et consiliarii eius in 
dictis domibus congregati et adunati ut supra considerantes quod propter novitates 
magni et orribilis terremotus pridem in dicta civitate et aliis partibus circumquamque 
occursi presentes domini potestas et capitaneus ciuitatis Urbisveteris et quUibet eorum, 
cum eorum officialibus et famr'.lia, palatia communis et populi inhabitata dimiserunt et 
in hospiti1:s et locis aliis commorentur [. . .] ordinaverunt, statuerunt, firmaverunt et 
decreverunt quad ipsi do mini potestas et capitaneus et quilibet eorum [. . .] poteverint et 
possiint eorum officia in ciuilibus et criminalibus, dampnis dati8 et distradis exercuis.~e 
in preteritwn et exercere imposterum intus ianuas civitatis. 

By means of a riformagione dated 6 October 1349, the town council decided to pay the 
rent for the 15 days which the podesta and his staff had spent in a guest house, since 
the town hall was damaged (Archivio di Stato, Terni, Sezione di Orvieto, Riformagioni, 
vol.Urn, fol.72v.): 
"I.Tho tnvm councillors] having regard to tho fact that the noble Giovanni di Tommaso, 
pudesta of Orvieto, being afraid to continue living in the town hall because it was dam
aged in the recent earthquakes which struck the city so violently, at the request of the 
priori del popolo and city officials took residence with his staff at the guest house of 
Giovanni di Piero Vasconis for 15 days, [ ... ],have laid down, ordered and decreed that 
the town finance office can and should undertake to pay twenty-two librae and ten soldi 
of council money for the said 15 days to the aforesaid Giovanni di Piero for rent at the 
said guest house". 

Item considerantes ed adverlentes quad uir nobilis et putens Johannes domini Tomassi 
presens honorabilis potestas ciuitatis Urbisveten:s, timens et merito in palatio 
communis morari oh ruinam quam evidenter ipsum palatiu.m minabatur occasione 
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terremotus pridem in dicta cwitate vehementer occursi, de volu.ntate dominorum 
priorum populi com suis officialibus, equis et familia ivit et stetit in hospitio Iohannis 
Perii Vasconis diebus quindecim [. . .], statuerunt, ordinaverunt et decreverunt quod 
camera communis Urbisveteris de ipsius communis pecunia possit et teneatur et 
debeat cum effectu dare et solvere pro pensione et nomine pensionis dicti hospitii 
prefato Iohannis Perii pro dictis XV diebus viginti duas libras et decem soldos 
denariurum curie.